do Barreiros / Graal 

95 02 190 200 
38.000 R$ 5,05 

/ Novo Horizonte 
(após a Fazenda do 
Eduardo Veículos) / 
Sítio São Mateus 
(Monte Alegre) / 
Retiro de Baixo 

7-VALOR ESTIMADO TOTAL PARA TODAS AS ROTAS E 200 DIAS LETIVOS: 
O valor estimado é de R$ 655.597,80 (seiscentos e cinquenta e cinco mil, quinhentos e noventa e 
sete e oitenta centavos. 

8 - EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO NO CERTAME: 

8.1. São os documentos comprobatórios da HABILITAÇÃO JURÍDICA da licitante: 

a) registro comercial, no caso de empresa individual; 

b) ato constitutivo, estatuto ou contrato social e alterações em vigor, devidamente registrado no